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                       Пријави по клубови 
 
                                 Клубови: 50 / Пријави: 286 

Клуб Пријави 

ЈКЩ Центар Самурај - Скопје(JKS Center- Skopje) 5 

Јощитака - Скопје(Јощитака - Скопје) 1 

Асиарт - Гостивар(Асиарт - Гостивар) 6 

Астибо - Щтип(Астибо - Щтип) 7 

БЕСА - СЛУПШАНЕ(БЕСА - СЛУПШАНЕ) 9 

Басаи - Тетово(Басаи - Тетово) 1 

Бащкими 2002 - Куманово(Бащкими 2002 - Куманово) 8 

Ботони(Ботони) 3 

Будо - Велес(Будо - Велес) 4 

Вардар - Скопје(Вардар - Скопје) 4 

Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 17 

Гостивар Дочо - Гостивар(Гостивар Дочо - Гостивар) 1 

Дрини - Струга(Дрини - Струга) 6 

ЕРПЛ 2007 - ЛАБУНИЩТА(ЕРПЛ 2007 - ЛАБУНИЩТА) 1 

Занщин До - Битола(Занщин До - Битола) 4 

КИЗАМЕ - СКППЈЕ(КИЗАМЕ - СКППЈЕ) 2 

КК Бонсаи-Прилеп(Бонсаи-Прилеп) 15 

КК Рис - Скопје(КК Рис - Скопје) 2 

Кеикс(КК Кеикс) 7 

Кунсуто(Кунсуто) 1 

Кущтрими - Скопје(Кущтрими - Скопје) 6 

Маващи - Скопје(Маващи - Скопје) 3 

Маквадо - Скопје(Маквадо - Скопје) 4 

Македонка - Щтип(Македонка - Щтип) 8 

Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 10 

Металург - Скопје(Металург - Скопје) 13 

Плимпик Спорт 2007 - Скопје(Плимпик Спорт 2007 - Скопје) 17 

ПЕЈПВ - СКППЈЕ(ПЕЈПВ - СКППЈЕ) 1 

Партизан - Кошани(Партизан - Кошани) 1 

Професионал - Скопје(Професионал - Скопје) 2 

Ринија - Матејше(Ринија - Матејше) 4 

Ронин Дочо - Куманово(Ронин Дочо - Куманово) 5 

Сансаи Метал Апостолов (Сансаи Метал Апостолов) 11 

Солидарност - Скопје[1](Солидарност - Скопје[1]) 3 

Спорт 94 - Прилеп(Спорт 94 - Прилеп) 2 

Тигар - Скопје(Тигар - Скопје) 1 

Тигар 2003 - Тетово(Тигар 2003 - Тетово) 3 

Тиквещ - Кавадарци(Тиквещ - Кавадарци) 1 

Уранику - Дебар(Уранику - Дебар) 11 

Ускана(Ускана - Кишево) 4 

Фати - Тетово(Фати - Тетово) 8 

Форца - Скопје(Форца - Скопје) 12 

Фунакощи Гишин - Скопје(Фунакощи Гишин - Скопје) 24 

Цветан Димов - Скопје(Цветан Димов - Скопје) 1 

Шоле - Пхрид(Шоле - Пхрид) 2 

ЩКЕНДИЈА - Тетово(ЩКЕНДИЈА - Тетово) 3 

Щампион - Крива Паланка(Щампион - Крива Паланка) 6 

Щарпланинец(Щарпланинец - Тетово) 3 

Щкупи - Скопје[1](Щкупи - Скопје[1]) 3 

Щтип - Щтип(Щтип - Щтип) 10 
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                           Учесници по категории 

Категории Учесници Клубови 
Јуниори ката индивидуално женски 9 7 
Јуниори ката индивидуално мащки 8 6 
Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 2 2 
Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 4 3 
Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 9 8 
Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 5 4 
Јуниори кумите индивидуално мащки -55 кг 1 1 
Јуниори кумите индивидуално мащки -61 кг 2 2 
Јуниори кумите индивидуално мащки -68 кг 9 6 
Јуниори кумите индивидуално мащки -76 кг 8 8 
Јуниори кумите индивидуално мащки 76+ кг 9 8 
Кадети ката индивидуално женски 17 14 
Кадети ката индивидуално мащки 10 8 
Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 2 2 
Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 10 9 
Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 16 13 
Кадети кумите индивидуално мащки -52 кг 9 8 
Кадети кумите индивидуално мащки -57 кг 9 9 
Кадети кумите индивидуално мащки -63 кг 12 10 
Кадети кумите индивидуално мащки -70 кг 9 7 
Кадети кумите индивидуално мащки 70+ кг 16 14 
Кадети-Јуниори ката екипно женски 3 3 
Кадети-Јуниори ката екипно мащки 1 1 
КАДЕТИ-ЈУНИПРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ 8 8 
КАДЕТИ-ЈУНИПРИ КУМИТЕ ТИМ МАЩКИ 10 10 
У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНП ЖЕНСКИ 4 4 
У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНП МАЩКИ 6 4 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП ЖЕНСКИ -50 КГ 2 2 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП ЖЕНСКИ -55 КГ 3 3 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП ЖЕНСКИ -61 КГ 5 5 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП ЖЕНСКИ -68 КГ 2 2 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП ЖЕНСКИ 68+ КГ 2 2 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП МАЩКИ -60 КГ 5 5 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП МАЩКИ -67 КГ 5 5 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП МАЩКИ -75 КГ 5 5 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП МАЩКИ -84 КГ 4 4 
У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП МАЩКИ 84+ КГ 5 5 
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                 Пласмани по клубови 

 

Rank Club 1. Place 2. Place 3. Place 

1 ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ, MKD 9 1 2 

2 МАКПЕТРПЛ - СКППЈЕ, MKD 4 4 1 

3 ФУНАКПЩИ ГИШИН - СКППЈЕ, MKD 3 2 6 

4 ЩТИП - ЩТИП, MKD 3 1 4 

5 ГЛАДИЈАТПР - ВЕЛЕС, MKD 2 2 3 

6 КЕИКС, MKD 2 2 2 

7 ЩАМПИПН - КРИВА ПАЛАНКА, MKD 2 2 0 

8 УРАНИКУ - ДЕБАР, MKD 2 1 3 

9 СППРТ 94 - ПРИЛЕП, MKD 2 0 0 

10 САНСАИ МЕТАЛ АППСТПЛПВ, MKD 1 2 1 

11 ДРИНИ - СТРУГА, MKD 1 2 1 

12 ВАРДАР - СКППЈЕ, MKD 1 2 0 

13 МЕТАЛУРГ - СКППЈЕ, MKD 1 1 3 

14 БАЩКИМИ 2002 - КУМАНПВП, MKD 1 1 2 

15 ФПРЦА - СКППЈЕ, MKD 1 1 2 

16 КУЩТРИМИ - СКППЈЕ, MKD 1 1 1 

17 УСКАНА, MKD 1 0 0 

18 АСИАРТ - ГПСТИВАР, MKD 0 2 2 

19 КК БПНСАИ-ПРИЛЕП, MKD 0 1 2 

20 РПНИН ДПЧП - КУМАНПВП, MKD 0 1 1 

21 ФАТИ - ТЕТПВП, MKD 0 1 1 

22 ШПЛЕ - ПХРИД, MKD 0 1 1 

23 БЕСА - СЛУПШАНЕ, MKD 0 1 1 

24 ЩКУПИ - СКППЈЕ, MKD 0 1 0 

25 КИЗАМЕ - СКППЈЕ, MKD 0 1 0 

26 ЩКЕНДИЈА - ТЕТПВП, MKD 0 1 0 

27 МАКЕДПНКА - ЩТИП, MKD 0 0 6 

28 ЈКЩ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКППЈЕ, MKD 0 0 3 

29 БПТПНИ, MKD 0 0 3 

30 РИНИЈА - МАТЕЈШЕ, MKD 0 0 3 

31 ТИГАР 2003 - ТЕТПВП, MKD 0 0 1 

 
 

 

Официјални резултати 

 

Јуниори ката индивидуално женски 
1 АРСПВСКА МАРТИНА ГЛАДИЈАТПР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

2 АЛЕКСПВСКА АНДРЕА ГЛАДИЈАТПР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

3 ГРПЗДАНПВА СТЕФАНИЈА САНСАИ МЕТАЛ АППСТПЛПВ  MACEDONIA 

3 МАНШЕВСКА ЈПВАНА ФУНАКПЩИ ГИШИН - СКППЈЕ  MACEDONIA 
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Јуниори ката индивидуално машки 
1 СПАСПВСКИ ДАВИД ФУНАКПЩИ ГИШИН - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ПЕЩКПВ АНДРЕЈ ФУНАКПЩИ ГИШИН - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 АНДРИЌ ХРИСТИЈАН ФУНАКПЩИ ГИШИН - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 СТПЈАНШЕВСКИ АЛЕКСАНДАР РПНИН ДПЧП - КУМАНПВП  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 
1 БЕРИЩА КАНИТА ФПРЦА - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ДАВИДПВСКА АНДЕЛА РПНИН ДПЧП - КУМАНПВП  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 
1 АЛИУ РУДИНА КУЩТРИМИ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ЕЛЕЗИ ЩКУРТА ЩКУПИ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 ГИГПВА ИЛИНА МАКЕДПНКА - ЩТИП  MACEDONIA 

3 РИСТПВА АНГЕЛА МАКЕДПНКА - ЩТИП  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 
1 МИЦПВСКА ЈПВАНА ЩАМПИПН - КРИВА ПАЛАНКА  MACEDONIA 

2 БУЩИ АРТА КЕИКС  MACEDONIA 

3 СЕЛА ГЕНТА УРАНИКУ - ДЕБАР  MACEDONIA 

3 НИКПЛПВСКА СИМПНА БПТПНИ  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 
1 АДЕМИ ЈУСРА КЕИКС  MACEDONIA 

2 КУРТАНПВИШ САЛМА КЕИКС  MACEDONIA 

3 АРСПВА ЧЕСИКА ЈКЩ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 МИТЕВСКА ДПРА МАКЕДПНКА - ЩТИП  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 
1 БЕЛИСТПЈАНПСКИ МАТЕЈ СППРТ 94 - ПРИЛЕП  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 
1 КПСТПВ БПЈАН ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ПЕТРЕСКИ СТЕФАН ШПЛЕ - ПХРИД  MACEDONIA 
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Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 
1 МИХАЈЛПВ ЉУПШЕ ЩТИП - ЩТИП  MACEDONIA 

2 ЛПЗАНПСКИ ДИМИТАР МАКПЕТРПЛ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 ГЕЛЕВСКИ ДАРКП БПТПНИ  MACEDONIA 

3 ЈПВЕВСКИ ДПРДИЈА КК БПНСАИ-ПРИЛЕП  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 
1 АНГЕЛПВСКИ АНДРЕЈ ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ТРАЈКПВСКИ ВИТПМИР МАКПЕТРПЛ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 ПЕТРЕСКИ СИМПН ШПЛЕ - ПХРИД  MACEDONIA 

3 МИТЕВ АНГЕЛ КЕИКС  MACEDONIA 

 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 
1 СТПЈАНПВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРПЛ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ЗУЛАЛИ ХАМЗА ДРИНИ - СТРУГА  MACEDONIA 

3 ПСМАНИ ЈАСИН КЕИКС  MACEDONIA 

3 ЕФРЕМПВ ТРАЈШЕ МАКЕДПНКА - ЩТИП  MACEDONIA 

 

Кадети ката индивидуално женски 
1 МИНГПВСКА АНАСТАСИЈА УСКАНА  MACEDONIA 

2 СТПЈКПВА ДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АППСТПЛПВ  MACEDONIA 

3 БУНТЕСКА МАРИЈА ГЛАДИЈАТПР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

3 ПЕТРУЩЕВСКА МАРИЈА ФУНАКПЩИ ГИШИН - СКППЈЕ  MACEDONIA 

 

Кадети ката индивидуално машки 
1 ПППТПДПРПВ МАРКП ГЛАДИЈАТПР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

2 ДИМШЕВСКИ МАРИП ВАРДАР - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 ВЕСЕЛИ СУХЕЈБ ФПРЦА - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 СТПЈАНПВСКИ АНДРЕЈ ФУНАКПЩИ ГИШИН - СКППЈЕ  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 
1 ПЕЦЕВСКА ИВА ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ЕЛЕЗИ МЕДИНА БЕСА - СЛУПШАНЕ  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 
1 МИЩПВСКА МИХАЕЛА ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ДУКА САРА УРАНИКУ - ДЕБАР  MACEDONIA 
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3 АБДУРАИМИ АМИНА АСИАРТ - ГПСТИВАР  MACEDONIA 

3 АБАЗИ АЛДИНА ФАТИ - ТЕТПВП  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 
1 КПЧА ЕРА УРАНИКУ - ДЕБАР  MACEDONIA 

2 МУСТАФАИ ГРЕСА ДРИНИ - СТРУГА  MACEDONIA 

3 ДПКЛЕСКА НИНА КК БПНСАИ-ПРИЛЕП  MACEDONIA 

3 БУНТЕСКА МАРИЈА ГЛАДИЈАТПР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 
1 ДИМШЕВСКИ МАРИП ВАРДАР - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 АДЕМИ РИГПН ФПРЦА - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 МЕМЕТИ БЕСАРТ БАЩКИМИ 2002 - КУМАНПВП  MACEDONIA 

3 РАМАДАНИ АЗИЗ УРАНИКУ - ДЕБАР  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 
1 БИЛАЛИ ИЛИ БАЩКИМИ 2002 - КУМАНПВП  MACEDONIA 

2 ФИДАНИ СЕЈДУЛА АСИАРТ - ГПСТИВАР  MACEDONIA 

3 АНАКИЕВ МИХАИЛ ЈКЩ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 ЩАЌИРИ НЕДИМ РИНИЈА - МАТЕЈШЕ  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 
1 ЈПВАНПВИЌ ВУКАЩИН ЩАМПИПН - КРИВА ПАЛАНКА  MACEDONIA 

2 РУЩИТИ РЕЧЕП КУЩТРИМИ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 СПАСПВ ВИКТПР ЩТИП - ЩТИП  MACEDONIA 

3 ЛАЗАРПВ БПЈАН ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 
1 КПНЕСКИ ЛУКА СППРТ 94 - ПРИЛЕП  MACEDONIA 

2 СЕФУЛИ РЕДПН АСИАРТ - ГПСТИВАР  MACEDONIA 

3 РАМАДАНИ ЕМИР КУЩТРИМИ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 НИКПЛПВСКИ ПАВЕЛ ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ  MACEDONIA 

 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 
1 БАСАРПВ АНДРЕЈ ЩТИП - ЩТИП  MACEDONIA 

2 МАКСИМПВСКИ ВЛАДИМИР ЩАМПИПН - КРИВА ПАЛАНКА  MACEDONIA 

3 КАЛИМАНПВСКИ ДАВИД МЕТАЛУРГ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 ЛУЗНАКУ ЕЛДАР УРАНИКУ - ДЕБАР  MACEDONIA 
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Кадети-Јуниори ката екипно женски 
1 ФУНАКПЩИ ГИШИН 

- МАНШЕВСКА ЈПВАНА 
- ПЕТРУЩЕВСКА МАРИЈА 
- ТПМШЕСКА ТАМАРА 

ФУНАКПЩИ ГИШИН - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 САНСАИ МЕТА 
- СТПЈКПВА ДАНКА 
- ГРПЗДАНПВА СТЕФАНИЈА 
- БПГЕВА МЕЛАНИ 

САНСАИ МЕТАЛ АППСТПЛПВ  MACEDONIA 

 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 
1 ФУНАКПЩИ ГИШИН 

- СПАСПВСКИ ДАВИД 
- ПЕЩКПВ АНДРЕЈ 
- АНДРИЌ ХРИСТИЈАН 

ФУНАКПЩИ ГИШИН - СКППЈЕ  MACEDONIA 

КАДЕТИ-ЈУНИПРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ 

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ 
1 УРАНИКУ - ДЕБАР 

- ДУКА САРА 
- ДУМАНИ ВЕНИСА 
- КПЧА ЕРА 
- СЕЛА ГЕНТА 

УРАНИКУ - ДЕБАР  MACEDONIA 

2 КК БПНСАИ-ПРИЛЕП 
- ПИРГАНПСКА МАРИЈА 
- ДПКЛЕСКА НИНА 
- ТАЛЕСКА ЈПВАНА 

КК БПНСАИ-ПРИЛЕП  MACEDONIA 

3 МАКЕДПНКА - ЩТИП 
- ЈАНКПВСКА ПАТРИЦИЈА 
- ГИГПВА ИЛИНА 
- РИСТПВА АНГЕЛА 
- МИТЕВСКА ДПРА 

МАКЕДПНКА - ЩТИП  MACEDONIA 

3 ТИГАР 2003 - ТЕТПВП 
- ГАВРИЛПВСКА САОА 
- САВЕСКА КСЕНИЈА 
- СИМЈАНПВСКА ЕЛЕПНПРА 

ТИГАР 2003 - ТЕТПВП  MACEDONIA 

КАДЕТИ-ЈУНИПРИ КУМИТЕ ТИМ МАЩКИ 

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ МАШКИ 
1 МАКПЕТРПЛ - СКППЈЕ 

- СТПЈАНПВИЌ СТЕФАН 
- ЛПЗАНПСКИ ДИМИТАР 
- БПЖПВИЌ ДАНИЛП 
- ТРАЈКПВСКИ ВИТПМИР 

МАКПЕТРПЛ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 БАЩКИМИ 2002 - КУМАНПВП 
- МЕМЕДИ ЩУАЈБ 
- МИЛАИМИ ДРИЛПН 
- НЕЗИРИ НЕЗИР 
- БИЛАЛИ ИЛИ 
- МЕМЕТИ БЕСАРТ 

БАЩКИМИ 2002 - КУМАНПВП  MACEDONIA 
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3 ЩТИП - ЩТИП 
- МИХАЈЛПВ ЉУПШЕ 
- БАСАРПВ АНДРЕЈ 
- СПАСПВ ВИКТПР 
- ЈАНЕВ ПЛИВЕР 

ЩТИП - ЩТИП  MACEDONIA 

3 МЕТАЛУРГ - СКППЈЕ 
- БЛАЖЕВСКИ АНДРЕЈ 
- СПИРПВСКИ АППСТПЛ 
- СМИЛЕВСКИ МАРКП 
- БАЈРАМИ ЗУБЕИР 
- КАЛИМАНПВСКИ ДАВИД 
- МУСТАФПВСКИ РАМАДАН 

МЕТАЛУРГ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНП ЖЕНСКИ 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 
1 АВРАМПВА ВЛАДАНКА САНСАИ МЕТАЛ АППСТПЛПВ  MACEDONIA 

2 ЈАНШПВСКА КАРПЛИНА ФУНАКПЩИ ГИШИН - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 ГАЩЕВА ТЕА ГЛАДИЈАТПР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

3 ВЕЉКПВИЌ МИХАЕЛА ЈКЩ ЦЕНТАР САМУРАЈ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНП МАЩКИ 

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 
1 НЕДЕЛКПВСКИ АЛЕКСАНДАР МЕТАЛУРГ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 БУНТЕСКИ МАРКП ГЛАДИЈАТПР - ВЕЛЕС  MACEDONIA 

3 СПАСПВСКИ АЛЕКСАНДАР ФУНАКПЩИ ГИШИН - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 БАЈПВСКИ КРИСТИЈАН ФУНАКПЩИ ГИШИН - СКППЈЕ  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП ЖЕНСКИ -50 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ 
1 ПЕТРПВСКА МАРИЈА МАКПЕТРПЛ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 САЛИ СЕЈХАН КИЗАМЕ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП ЖЕНСКИ -55 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ 
1 МИЛЕВА МАРИЈА ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ИЛИЕВСКА ИВАНА МЕТАЛУРГ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 ЈПРДАНПВА ИВАНА ЩТИП - ЩТИП  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП ЖЕНСКИ -61 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ 
1 БПЖИНПСКА МАГДАЛЕНА ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ЈПВАНПВСКА ВИКТПРИЈА МАКПЕТРПЛ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 БЕКИРИ БЕРНА ФПРЦА - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 РАМП ЛПРЈАНА ДРИНИ - СТРУГА  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП ЖЕНСКИ -68 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ 
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1 ЧЕЛАДИНИ ЗАНА ДРИНИ - СТРУГА  MACEDONIA 

2 СТПЈАНПВСКА МИЛЕНА ЩАМПИПН - КРИВА ПАЛАНКА  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП ЖЕНСКИ 68+ КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ 
1 СИМПВСКА СИМПНА ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ПМЕРПВИЌ МЕЛИХА ВАРДАР - СКППЈЕ  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП МАЩКИ -60 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ 
1 ИДРИЗ АБДУРАХИМ МАКПЕТРПЛ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ВЕСЕЛИ ФАХИК ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 РАМАДАНИ ЈУЛЕТ АСИАРТ - ГПСТИВАР  MACEDONIA 

3 ХАМИДИ НЕЈАЗИ РИНИЈА - МАТЕЈШЕ  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП МАЩКИ -67 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ 
1 СМИЛКПВСКИ СТПЛЕ ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ХАЛИМИ ДРИТПН ФАТИ - ТЕТПВП  MACEDONIA 

3 СТПЈМИРПВ СТЕФАН БПТПНИ  MACEDONIA 

3 МУСЉИЈИ ПМЕР РИНИЈА - МАТЕЈШЕ  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП МАЩКИ -75 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ 
1 СВИНАРСКИ МАРИП ПЛИМПИК СППРТ 2007 - СКППЈЕ  MACEDONIA 

2 ХАЧИ-КИМПВ ГРИГПР ЩТИП - ЩТИП  MACEDONIA 

3 БАЈРАМИ УСАМЕ МЕТАЛУРГ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 БАЈРАМИ ИЛИР БАЩКИМИ 2002 - КУМАНПВП  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП МАЩКИ -84 КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ 
1 ЧАМДПЗПВ БПБАН ЩТИП - ЩТИП  MACEDONIA 

2 ПЕТКПВ ГЛИГПР МАКПЕТРПЛ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

3 ЩАЛАМАНПВ ДИМИТАР МАКЕДПНКА - ЩТИП  MACEDONIA 

3 ЗИМБЕРИ НЕЈАЗИ БЕСА - СЛУПШАНЕ  MACEDONIA 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНП МАЩКИ 84+ КГ 

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ 
1 КУРТАНПВИЌ БЕРИЗ КЕИКС  MACEDONIA 

2 МУРАТИ ВЕГИМ ЩКЕНДИЈА - ТЕТПВП  MACEDONIA 

3 ДАВИТКПВ ЦАНЕ ЩТИП - ЩТИП  MACEDONIA 

3 ТАСЕСКИ ДАРИЈАН МАКПЕТРПЛ - СКППЈЕ  MACEDONIA 

 
 
 


